1

裝

訂

線

台灣泌尿科醫學會 函

  法人證書字號：臺灣臺北地方法院第 1488 號（96 年度法登社字第 103 號）
  立案證書字號：內政部 91 年 9 月台內社字第 0910030993 號
  機關地址：11051 台北市基隆路一段 432 號 6 樓之 1
  電話：(02)2729-0819     傳真：(02)2729-0864
  E-mail：2008tua@gmail.com
  聯絡人：賈豫琪

受文者：各醫院泌尿科主任
發文日期：中華民國104 年 5 月 6 日
發文字號：台泌漢字第 185 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：課程內容、活動說明、訂房單及報名表各乙份

主旨：公告 104 年度【泌尿科住院醫師核心訓練課程】，請  查照。

說明：

一、自 101 年 7 月進入泌尿科之住院醫師，須於訓練期間中至少參加

乙次「住院醫師核心課程」並通過測驗，獲得研習及格證書。屆

時甄審時請考生繳交研習及格證書（非僅參加證明，若課後無收

到相關證明，請儘速洽詢本會），敬請各醫院泌尿科主任宣導

貴科住院醫師踴躍參加。

二、104 年度泌尿科住院醫師核心訓練課程：

時間：104 年 7 月 25 日（星期六）8:50~17:30

      104 年 7 月 26 日（星期日）8:30~12: 40

    地點：高雄榮民總醫院 門診大樓一樓第二會議室（高雄市左營

區大中一路 386 號）

三、報名注意事項：

    1、報名費用：新台幣 1,000 元。

                 請將費用匯款至：華南銀行(代碼 008)和平分行，

戶名：台灣泌尿科醫學會，帳號：121-10-008027-

敬請張貼公告

2

裝

訂

線

3，並請於完成轉帳後告知本會轉帳帳號後 5 碼，

以確認完成匯款。

2、報名期限：請於 104 年 6 月 20 日前以「醫院」為單位，於轉

帳 後 填 妥 附 件 報 名 表 Email 至 本 會

（2008tua@gmail.com），以完成報名。

四、隨函檢附課程內容、活動說明及報名表各乙份，敬請參閱。